Ngày 30 tháng 6 năm 2012.
- [19]. UBND Huyện Thoại Sơn, 2012. Kế hoạch kêu gọi đầu tư năm 2012 và đến năm 2015. Tháng 3 năm 2012.

[20]. UBND huyện Thoại Sơn, 2013. *Báo cáo kết quả thống kê đất đai năm 2012* (tính đến thời điểm 1/1/2013). Ngày 18 tháng 01 năm 2013.

Tài liệu tiếng Anh

- [1]. Chayanov, A.V., 1926. *The Theory of Peasant Economy*, In D. Thorner, B. Kerblay, and .E.F. Smith, eds. Irwin: Homewood.
- [2]. Scott, J., 1976. *The Moral Economy of the Peasant: Rebellion and Subsistence in Southeast Asia*, Yale University Press, New Haven.